
UCHWAŁA NR 146/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian iy budżecie Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustaw)” z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
pubticznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co następuje:

1. I. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na rok
2019 poprzez:

1) zmniejszenie rezerw ogólnej Powiatu o kwotę 20.000,00 zł;

2) zwiększenie planu wydatków bieżących Powiatu w dziale 757 rozdział 75702 o kwotę
20.000,00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr I i nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.

3. Uchwała stanowi podstawą korekty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2019 rok.

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 2019.

Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do uchwały Nr 146/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 27 listopada 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

„ WYDATKI
Dział Rozdz. * Wyszczegolnienie

zmniciszenie zwiększenie
2 3 3 5 6

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBŁICZNEGO 0,00 20 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

75702
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek

0,00 20 000,00
samorzcdu terytorialnego zaliczanych do tytułu

dłużnego - kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

8110 zaciągniętych przezjednostkę samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00
kredytćw i pożyczek

758 RÓŻNE ROZŁICZENIA 20 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólnej celowe 20 000,00 0,00

4810 Rezerwy 20 000,00 0,00

rc:enya ogólna 20 000,00 0,00

SUMA 20 000,00 20 000,00

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 146/20 19

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 27 listopada 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2019 ROK

(W działach. rcizdnałach paragrafachi (W zk,tch)
. WYDATKI

Dział Rozdz. Wyszczegolnienie
zrnnie(s7enie zwicks,xnic

3 3 5 6

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 20 000,00 20 000,00
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 20 000,00

Obsluga papierów wartościowych, kredytów i

75702
pożyczek oraz innych zobowiĄzań jednostek

0,00 20 01)0,00
samorządu terytonalneo zaliczanych do tytułu

dłużnego - kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządoych papierów wanościoych lub

8110 zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00
kredytów i pożyczek

758 RÓŻNE ROZŁICZENIA 20 000,00 0,00
758ł8 Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 0,00

4810 Rezerwy 20 000,00 0,00

re:eni”a ogólno 20 000,00 0,00

SUMA 20 000,00 20 000,00

Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie
do Uchwaly Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2019 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu na 2019 r. w Jednostce Samorządu
Terytorialnego wynikają z konieczności zapewnienia wiaściwej realizacji zadań przez Powiat.

TA

;:ur,(:,: I-Je

Uchwalony Strona 4


